
SLUŽBENI LIST 

opštine Kikinda 
 
 
 
 
 
  
        GODINA 37        DANA  07.10.2002. ГОДИНЕ  
БРОЈ  10 

 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
 
51. 
 
 На основу члана 11., 12. и 89. Закона о заштити животне средине ("Сл.гласник Републике Србије", бр. 66/91, 
53/93, 48/94, 67/94 и 54/95) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина 
општине Кикинда, на седници одржаној дана 07.10.2002.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПОСЕБНОЈ НАКНАДИ ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о посебној накнади за заштиту и унапређење животне средине ("Сл.лист  општине Кикинда", бр. 
3/2002 и 7/2002) у члану 3. тачка 1. у другом реду после речи: "које", додају се речи: "урбанистичку или". 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-25/2002 
ДАНА: 07.10.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
         Душко Радаковић,с.р. 
 
52. 
 
 На основу члана 31. тачка 8. Статута општине Кикинда ("Сл.лист  општине Кикинда", број 6/2002), Скупштина 
општине Кикинда на седници одржаној 07.10.2002.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ СТАТУТА НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА У КИКИНДА 

Члан 1. 
 

 Даје се сагласност на измене и допуне статута Народног позоришта у Кикинди, усвојене на седници Управног 
одбора Народног позоришта, одржаној 29.07.2002.године. 
 
 
 

 



 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 85. Број 10.    "Сл. лист општине Кикинда"      07.10.2002.године 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Члан 2. 
 
 Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04.06-25 /2002 
ДАНА: 07.10.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                 Душко Радаковић,с.р. 
 
53. 
 
 На основу члана 94. Стаута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002) и члана 32. став 2. 
Пословника Скупштине општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 3/93, 9/93 и 4/94), Скупштина општине 
Кикинда на седници одржаној  07.10.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОСТИЗАЊЕ РАВНОПРАВНОСТИ ПОЛОВА 

I 
 Образује се Савет за постизање равноправности полова, са задатком унапређења и афирмације положаја жена и 
равноправности међу половима. 

II 
 За чланове Савета именују се: 
 1. ВУКОСАВА ТЕШИН, одборник СО, за председника 
 2. ЉИЉАНА МИЛАШИНОВИЋ, потпредседник СО, за члана 
 3. БЕЛА ШАМУ, одборник СО, за члана 
 4. МИРОСЛАВ ПАНИЋ, одборник СО, за члана 
 5. СВЕТЛАНА УГАРЧИНА, лице овлашћено за рoдну равноправност у СОК, за члана 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-25/2002 
ДАНА: 07.10. 2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
        ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић,с.р. 
 
54. 
 
 
 На основу члана 118. став 2. Закона о основној школи ("Сл.гласник РС", бр. 50/92, 23/93, 67/93, 48/94, 66/94 и 
22/2002), и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда 
на седници одржаној 07.10.2002.године, донела је 
 
 
 
 
 



 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 86. Број 10.    "Сл. лист општине Кикинда"      07.10.2002.године 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
"ВУК КАРАЏИЋ" КИКИНДА 

 
I 

 МИРОСЛАВ ПАНИЋ, разрешава се дужности председника, а ОЛИВЕРА ЛАЗИЋ и НАДИЦА БОГДАН 
дужности чланова школског одбора основне школе "Вук Караџић" у Кикинди, на коју су имеовани решењем број 04-06-
19/2002 од 07.06.2002.године. 
        II 
 За чланове школског одбора ОШ "Вук Караџић" именују се: 
 1. НАДИЦА БОГДАН, за председника, представник локалне самоуправе 
 2. МИРОСЛАВ ПАНИЋ, за члана, представник локалне самоуправе 
 3. МИЛАН ПАШИЋ, за члана , представник наставничког већа 
 

III 
          Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-25/2002 
ДАНА: 07.10. 2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
55. 
 
 На основу члана 118. став 2. Закона о основној школи ("Сл.гласник РС", бр.50/92, 23/93, 67/93, 48/94, 66/94 и 
22/2002), и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда 
на седници одржаној 07.10. 2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" 

КИКИНДА 
 
I 

 ДУШАН ТОЛИЦКИ, разрешава се дужности члана школског одбора Основне школе "Жарко Зрењанн" у 
Кикинди, на коју је именован решењем бр. 04-06-19/2002 од 07.06.2002.године. 

II 
 За члана школског одбора ОШ "Жарко Зрењанин" именује се ЈОВАН БОГОСАВЉЕВ, представник локалне 
самоуправе. 

III 
 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-25/2002 
ДАНА: 07.10. 2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
         Душко Радаковић, с.р. 



 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 87. Број 10.    "Сл. лист општине Кикинда"      07.10.2002.године 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
56. 
  

На основу члана 8. Одлуке о установљењу самодоприноса на подручју општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 12/99) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина 
општине Кикинда, на седници одржаној 07.10.2002.године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА 

ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
I 
 

 ТАТЈАНА ШВЕЉА разрешава се дужности члана Комсије за спровођење самодоприноса на подручју општине 
Кикинда,  на којУ је именована решењем број 04.06-40/2000 од 03.11.2000. године. 
      II 
 
 У Комисију за спровођење самодоприноса на подручју општине Кикинда, именује се  МЛАЂЕН КРНЕТА 
из Накова. 
 

III 
 

 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-25/2002 
ДАНА: 07.10.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                   Душко Радаковић, с.р. 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 88. Број 10.    "Сл. лист општине Кикинда"      07.10.2002.године 
 
 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Р.бр.            П  р  е  д  м  е  т     Страна 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
51. ОДЛУКА О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПОСЕБНОЈ НАКНАДИ ЗА ЗАШТИТУ 
      И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ       84 
 
52. ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ СТАТУТА 
      НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА У КИКИНДИ       84 
 
53. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОСТИЗАЊЕ 
      РАВНОПРАВНОСТИ ПОЛОВА        85 
 
54. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
      ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ВУК КАРАЏИЋ" КИКИНДА  86 
 
55. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
      ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" КИКИНДА     86 
 
56. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 
     СПРОВОЂЕЊЕ САМОДОПИРНОСА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ КИКИНДА  87 
 
 
 
 
 
 ИЗДАВАЧ. ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда. 
        Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
        Телефон број 0230/ 22-900, за претплату тел: бр. 0230/ 22-610 локал 101 
 
 
 
 
 


